
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon ID datové schránky E-mail Web 
708 88 337 CZ70888337 541 651258 x2pbqzq benisova.klara@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

Ze dne:   
Č.j.: JMK 30429/2022  Dle rozdělovníku 

Dynamického nákupního systému na 
reklamní předměty pro Jihomoravský kraj 

Sp. zn.: S-JMK 21914/2022 ORR  

 

sys 

 

 

systému systému 

Vyřizuje: Benišová  

 
Telefon: 541 651 258  
Počet listů: 2  
Počet příloh: 0  
Datum: 25.02.2022  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce: „Vyhodnocení dopadů realizace Regionální inovační 
strategie Jihomoravského kraje 2014 - 2020“ – opakované řízení 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský Kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Vyhodnocení dopadů realizace Regionální inovační strategie 
Jihomoravského kraje 2014 - 2020“ – opakované řízení 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná podle ust.  § 6 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a dle směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1: 

Vážení, na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 24.02.2022 poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách požaduje provedení kvalitativního výzkumu, ale zároveň v rámci Aktivity 
1 umožňuje nahrazení kvalitativního výzkumu – strukturovaného rozhovoru v polovině případů (uvažujeme-
li o minimálních počtech) kvantitativním nástrojem – dotazníkovým šetřením. Výsledný výzkum tedy nebude 
kvalitativní, ale bude mít smíšenou povahu. Trvá i za těchto podmínek zadavatel na stávajících zadávacích 
podmínkách nebo místo kvantitativního nástroje (dotazníku) stanoví kvalitativní nástroj, který by doplňoval 
sběr dat strukturovanými rozhovory (např. fokusní skupiny)? 

 

 

http://www.jmk.cz/


2 

Odpověď : 

Dle bodu 2.1.2. Zadávací dokumentace je základem Aktivity 1 kvalitativní výzkum, nicméně zadavatel návrh 
konkrétního designu metody ponechává na zpracovateli. Výzkum musí tedy v rámci navrženého postupu 
povinně zahrnovat kvalitativní přístup. Kombinace kvalitativního a kvantitativního přístupu však není 
vyloučena. 

 

S pozdravem 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 

 

 

 

 


		2022-02-25T09:35:09+0000




